CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

A wN

[o2 )]

~

Masculino de 20 até 24 anos

10

11

12

Masculino de 25 até 29 anos

A o wWwN

Coloc.

Num.

150
342
172
168
102
261
320
305

142
258
230
143
41

51
229
339
325
122

151

307

358
85
106
323
44
14

Nome

JOAO DE SOUZA NETO
WILLIAN LUIZ PAIXAO DA SILVA
JULIO CESAR SILVA DA CRUZ
JUAN RODRIGUES ALMEIDA
FABIO DE OLIVEIRA SOUZA
RAFAEL NILO GUERRA

VICTOR MARCOS DE SOUZA

THIERRY HENRIQUE ISALTINO
PINTO

JEFFERSON SOARES BRUM
RAFAEL INACIO SANTOS OLIVEIRA
MATHEUS MORATORIO BRITTO
JHONATAN NUNES DA SILVA

GUILHERME LUCIO BREGH DE
RESENDE

CARLOS EDUARDO FERREIRA
ROBSON MACIEL DA COSTA
WESLEY DA SILVA JUNIOR
VITOR LEITE MAGALHAES

GUILHERME REZENDE DOS
SANTOS

JOAO PAULO GUILARDUCCE
OLIVEIRA

TONY MENDONCA DE PAIVA REIS

DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA
EDUARDO VENANCIO PEREIRA
FAGNER DE SOUZA LAGE

VINICIUS DUQUE DE OLIVEIRA

C LEOMAR FRQAIDEWIKS MARTINS

ALESSON PARADELO DA SILVA
MAURICIO

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

19
16
19
19
18
18
16
16

23
20
22
21
21

24
21
20
22
20

20

24

27
27
26
25
28
25

Equipe

GUARANI RUNNERS
CHACARENSE/CHACARA
ULTRALEVE BICAS
PIRARUMERS
GUARANI RUNNERS
GOIANA SPORTS
CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS

SERRA VERDE
CAMBITOS RUNNING
GUARANI RUNNERS

ULTRALEVE BICAS

PAIXAO POR CORRIDA

PIRA RUNNERS
ITARARE
ULTRALEVE BICAS
CAMBITOS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

REAL MERCES DE
ATLETISMO

PIRA RUNNERS

ESPACO VIDA

NATIVOS
JF PARALIMPICO /ACJF
ENERGISA S.A

GUARANI RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

00:51:47
00:54:17
00:54:12
00:54:13
00:54:40
00:57:40
01:00:56
01:02:18

00:51:14
00:53:55
00:56:17
00:58:28
00:58:35

01:05:25
01:06:37
01:07:18
01:11:25

01:12:51
01:17:26

01:27:25

00:49:22
00:50:55
00:53:37
00:54:21
00:55:55

01:03:23

Péagina:

Liguido

00:51:47
00:54:08
00:54:09
00:54:10
00:54:40
00:57:20
01:00:51
01:02:17

00:51:09
00:53:53
00:56:11
00:58:25
00:58:30

01:04:59
01:06:37
01:07:18
01:11:25

01:12:51
01:17:00

01:27:02

00:49:20
00:50:41
00:53:37
00:54:11
00:55:26

01:03:19



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

7

10
11
12
13

14

10
11
12

13

14

15

16

17
18

Num.

198

96
246
247
333
237

45

71

278
183

263
294

345
100

359
264

173

169
107
304

189

140

215

188

185
80

Nome

LUIZ FELIPE FERREIRA OLIVEIRA

EUGENIO AZEVEDO JUSTO
PATRICK SILVEIRA SILVA

PAULO CESAR PEREIRA
WASHINGTON JUNIOR OLIVEIRA
NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA

CAIO ANDERSON ALMEIDA G
MORAES

DANIELA DA SILVA ANDRADE

RODRIGO SILVESTRE OLIVEIRA
LEANDRO DE PAULA

REGINALDO SILVA RAMOS

SERGIO LUIS ALMERINDO
FERREIRA

TIAGO DA SILVA NEVES

FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS
OLIVEIRA

QUEIVI MIRANDA ALVES
REGINEI LACERDA SEQUETO

JULIO CEZAR SANCHES BRAZ

JULIANO CASSIMIRO DE OLIVEIRA
FILISMINO EBISON DE ANDRADE

THAYSON BRUNNER RODRIGUES
DA SILVA

LEONARDO LUIS DA SILVA

JEAN MARLON DA SILVA VIDAL

MARCOS VINICIOS PAIVA DE
SOUZA

LEONARDO LOMBARDI DE
OLIVEIRA

LEO ALVES DE SOUZA JUNIOR
DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

25

26
25
29
27
26
25

29

33
34

33
32

32
30

30
30

31

30
31
30

32

30

31

33

33
31

Equipe

REAL
MERCES/PREFEITURA DE
MERCES

NATIVOS
CAMBITOS RUNNING
VEM CORRER

NATIVOS

ENERGISA S.A

ENERGISA S.A

ADRENALINA

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

PAIXAO POR CORRIDA
PIRA RUNNERS

GUARANI RUNNERS
GR FIT

VELOSES E FURIOSOS
VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

CAMBITOS RUNNING/
ACADEMIA AGITACAO
FITNESS

VEM CORRER
PAIXAO POR CORRIDA
ENERGISA S.A

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

REAL
MERCES/PREFEITURA DE
MERCES

VEM CORRER COMIGO

ULTRALEVE BICAS

LEOJRTEAM

ULTRALEVE BICAS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

01:05:06

01:04:46
01:07:38
01:10:30
01:12:01
01:16:29

01:26:41

01:53:32

00:49:57
00:49:53

00:51:22
00:54:30

00:55:09

00:55:17

00:55:38

00:57:30

00:57:38

00:58:26
01:01:19
01:02:09

01:04:24

01:05:21

01:05:38
01:05:24

01:09:13

01:20:58

Péagina:

Liquido
01:04:41

01:04:46
01:07:29
01:10:30
01:11:36
01:16:29

01:26:18

01:53:32

00:49:50
00:49:53

00:51:22
00:54:27

00:54:48

00:55:10

00:55:38

00:57:20

00:57:25

00:58:11
01:01:19
01:01:32

01:04:08

01:04:55

01:05:21
01:05:24

01:08:58

01:20:30



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 19
20
21

Masculino de 35 até 39 anos

w N

N

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27

Coloc.

Num.

319
306
324

104
214
28
328
205

161
170
240
70
162
334
252

33
186
61
81
79
12
275
175
68
336

75
101
84

260
234

Nome

VICTOR BARROS RISPOLI

TIAGO DUTRA LIMA

VINICIUS LAMAS COELHO

FABIO NETO DE SOUSA

MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA
ANDERSON DA SILVA FERRAZ
WAGNER MOURA DE PAULA
MARCIEL RAMOS FERREIRA

LAFAIETE

JOSE LUIZ RODRIGUES PORFIRIO
JULIANO DAMAZIO BENTO

NILTON CESAR SUTANA FERREIRA
DANIEL RODRIGUES PEREIRA
JOSE PEREIRA GEREMIAS
WASHINGTON LUIZ MACIEL
PAULO ROBERTO MENDONCA

MONTEIRO

ANGELINO DOS SANTOS BARROS
LEONARDO ANDRADE FERREIRA
CLEMILSON LACRIMANTE

EDER JUNIOR VIEIRA LIMA

DJALMA FERREIRA
ALAN GOBBI MESQUITA

RODRIGO DE SOUZA ALMEIDA

JUNIN MOTA
DANIEL FARIA CAMPOS

WENDERSON CARLOS ROSSETI

FERNANDES
DAVID LANES DE SOUZA

FABIO COSTA

EDSON LUCIO CARVALHO GAMA

JUNIOR
RAFAEL MIRANDA SILVA

MOACIR MONTEIRO DA SILVA

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

32
31
34

38
37
37
35
35

35
38
38
38
38
35
35

35
36
37
37
39
39
37
36
36
39

37
36
37

39
36

Equipe
ENERGISA S.A

ENERGISA S.A

LUIZ BASTOS
SUPER AMIGOS
PAIXAO POR CORRIDA
NATIVOS
GOIANA SPORTS

PAIXAO POR CORRIDA
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS

LIVEWELL
PIRARUNNERS
ENERGISA S.A

NATIVOS

PIRA RUNNERS
EQUIPE SERRA VERDE
JHC
JAGUAR RIO NOVO
SERRA VERDE
MEGA/CRIA

PAIXAO POR CORRIDA
GOIANA SPORTS
LIVEWELL

ENERGISA S.A
ENERGISA S.A

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

JAGUAR RIO NOVO
GOIANA SPORTS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
01:21:03
01:41:07

01:53:31

00:48:20
00:48:54
00:50:23
00:52:07
00:53:14

00:53:35
00:53:41
00:55:23
00:56:12
00:55:54
00:58:24
00:58:11

00:59:04
01:00:00
01:00:08
01:00:40
01:01:01
01:02:43
01:02:33
01:03:22
01:04:36
01:07:13

01:09:21
01:15:11

01:15:19

01:16:18
01:19:26

Péagina:

Liquido
01:20:33
01:40:48

01:53:03

00:48:15
00:48:54
00:50:23
00:51:54
00:53:14

00:53:35
00:53:41
00:55:23
00:55:42
00:55:49
00:57:58
00:58:02

00:59:00
01:00:00
01:00:08
01:00:32
01:00:47
01:02:21
01:02:33
01:03:11
01:04:10
01:06:45

01:08:55
01:14:48

01:15:03

01:16:00
01:19:26



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 35 até 39 anos 28
29
30

Masculino de 40 até 44 anos

w N

o N o o s

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

Num.

121
154
235

274
92
60

210
19

249

155

159

265

16
76
167
276
332
273
118
171

34

271

105

209

180
59

203

Nome

GLEYSON VINICIUS DA SILVA
JONNY ALMEIDA HOLTING
MURILO BORGES MARINHO

RODRIGO CESARIO AGOSTINHO
ELIZEU DE ALMEIDA LOPES
CLEBER DA SILVA LOURES
MARCO ANTONIO CRUZ COSTA
ALMIR PEREIRA DE SOUZA
PAULO FABIANO DA SILVA
JORGE LUIZ DE BARROS

JOSE EDUARDO DIAS
REINALDO SIMPLICIO PINTO

ALEX LELES PINTO
DAVID MARQUES PINHEIRO
JOVANI BARBOSA DA COSTA
RODRIGO MARTINS DE O. ALMEIDA
WANTUIL SALVADOR NILO
ROBSON MARQUES LAURETO
GILBERTO MATTOS ANDRADE
JULIO CESAR DUARTE BATISTA
ADILSON MOREIRA LIQUER

ANGELO MARCOS PARREIRA DE
SOUZA

ROBERTO BRAS DE PAULA

FABRICIO DUTRA NOGUEIRA

MARCO ANTONIO CANDIDO DA
SILVA

LAERCIO SIMAS MATTOS
CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS
SANTOS

MARCELO MARCARIO DE SOUSA

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

36
38
36

40
42
44
44
43
42
44
44
41

40
40
44
40
42
40
40
44
43
a1

42

43

46

47

45

45

Equipe
ENERGISA S.A
GRFIT
NATIVOS

PIRA RUNNERS
NATIVOS
GOIANA SPORTS
GOIANA SPORTS
GUARANI RUNNERS
ULTRALEVE BICAS
ULTRALEVE BICAS
VEM CORRER
REAL

MERCES/PREFEITURA DE

MERCES
PIRA RUNNERS

PIRA RUNNERS

GUARANI RUNNERS

GOIANA SPORTS

JAGUAR RIO NOVO

PAIXAO POR CORRIDA

ASCOR JF

ADRENALINA

VELOZES E FURIOSOS

RUNNERS

NATIVOS

RB TEAM

GUARANI RUNNERS

PIRA RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
01:21:02
01:28:48

01:32:32

00:49:23
00:50:01
00:50:58
00:51:20
00:51:47
00:51:52
00:52:07
00:52:20

00:52:09

00:52:30
00:53:38
00:55:23
00:56:18
00:57:40
01:01:31
01:03:49
01:05:56
01:06:39

01:18:10
01:18:43

01:20:49

00:48:37

00:54:07
00:54:36

00:55:16

Péagina:

Liquido
01:20:33
01:28:41

01:32:17

00:49:21
00:50:01
00:50:58
00:51:20
00:51:47
00:51:52
00:52:03
00:52:09

00:52:09

00:52:30
00:53:38
00:55:18
00:56:18
00:57:40
01:01:31
01:03:49
01:05:44
01:06:21

01:18:10
01:18:28

01:20:49

00:48:36

00:53:55
00:54:30

00:55:11



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.

5
6

10
11
12
13
14
15

16
17

18

19

20
21
22
23

A wWwN

N o »

10
11

Num.

250
279
270

253
208
311
124
321
344
114
272

212
64
196

164

197

343

277
15

312
156
257
110
341
11

158

195
329
176

Nome
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA
RONALD FREITAS MAGALHAES

RIVELINO DOS SANTOS ARRUDA
MARINHO

PAULO ROBERTO R.

MARCIO VINICIO RAMOS BRAZ
VALMIR DE OLIVEIRA CARMO
HELIO GONGALVES DE SOUZA
VINICIUS ABREU PIRES

WOLMER MACHADO MENEGUSSE
GERALDO FELICIO DA ROCHA

ROBERTO CARLOS DO
NASCIMENTO

MARCO AURELIO GOMES
CRISTIANO AGLIO ABREU
LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA

JOSE SILVIO DE OLIVEIRA.
BITENCOURT

LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO
WILLIAN TOSTES COSTA
RODRIGO MENDONCA PEREIRA
ALEX GERALDI DOS SANTOS

VALTENCIR ALEXANDRE DA SILVA
JOSE AMANCIO MENDES

RAFAEL DE MATOS

FRANCISCO APOLINARIO

WILIAN CARNEIRO DA SILVA
ALAN DE PAULA

ADILSON APARECIDO DE JESUS

JOSE CARLOS AUGUSTO
PARADELLO

LUIS ANTONIO DA SILVA
WALTECIR DA SILVA LOBO
JURACI ALVES GOMES

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

46
46
46

46
48
49
45
47
45
49
49

48
46
46

45

49
47
46
49

50
54
50
51
50
52
50

50

50
50
51

Equipe
NATIVOS
ENERGISA S.A
SERRA VERDE

LIVEWELL
NATIVOS
NATIVOS

PIRA RUNNERS

ULTRALEVE BICAS
CHACARENSE/CHACARA

PIRARUNNERS
NATIVOS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

VEM CORRER
JAGUAR RIO NOVO
PROSPORT
NATIVOS

NATIVOS
PUMA GOIANA
NATIVOS
ULTRALEVE BICAS

CHACARENSE/CHACARA

ADILSON APARECIDO DE
JESUS

GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS
PAIXAO POR CORRIDA
NATIVOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
00:57:18
00:58:57

01:00:52

01:01:34
01:01:14
01:02:47
01:02:55
01:04:20
01:04:51
01:05:02

01:05:35

01:06:13
01:05:49
01:07:05

01:07:46

01:08:18
01:11:06
01:11:17

01:21:49

00:49:00
00:50:20
00:52:21
00:53:40
00:53:49
00:56:04

00:57:04
00:57:58

00:59:10
01:00:08
01:01:03

Péagina:

Liquido
00:57:17
00:58:27

01:00:28

01:01:04
01:01:14
01:02:44
01:02:55
01:03:54
01:04:28
01:05:02

01:05:35

01:05:48
01:05:49
01:06:49

01:07:45

01:08:18
01:10:50
01:11:17

01:21:27

00:48:45
00:50:20
00:52:21
00:53:33
00:53:49
00:55:57

00:57:04
00:57:53

00:58:57
01:00:08
01:00:58



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 50 até 54 anos 12

13
14
15

16

Masculino de 55 até 59 anos

10
11
12
13
14
15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.

Num.

48
120

115

163

248

36

50
177

10
149

133
141
160

116
285
152
327
126
35

292
213
269
251
113
38
56

Nome
CARLOS ALBERTO RODRIGUES

GILSON SUTANA DE SOUZA
JUNIOR

GERALDO MAGELA LONGO DOS
SANTOS

JOSE RONALDO FERNANDES DE
BARROS

PAULO COUTINHO DE FARIA

ANTONIO LUIZ DE ARAUJO
MARQUES

CARLOS ANTONIO AGLIO

JURANDIR SOARES DE SOUZA
LIMA

AFONSO CANDIDO DUTRA

JOAO CARLOS SERAPIAO DA
COSTA

ADAO BARROS MACHADO ALVES
JACI OCIMAR VARGAS

JESUS MEDEIROS DE PAULA
JOSE GERALDO VAZ

GERALDO MANGELO DDIEGUES
RUBENS SILVA DA PAIXAO
JOAO PAULO OLIVEIRA NEVES
WAGNER LUIS POSSARI
HUDSON ITABORAHY JUNIOR
DIJALMA GRAVINHA BALDELLI

SEBASTIAO DE DEUS
MARCOS AUGUSTO PEREIRA
RICARDO ALVES RABELLO
PAULO ROBERTO DE SOUZA
GEDAIR SOARES DOS REIS
ANTONIO TOLEDO PINTO

CIDNEI ASSUNGAO DE ALMEIDA

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

54
50

51

54

54

59

56
58

57
55

55
56
55
59

59
59
56
55
56
56

60
63
61
64
64
61
62

Equipe
ACT TERESOPOLIS
GUARANI RUNNERS

ULTRALEVE BICAS
VEM CORRER

REAL
MERCES/PREFEITURA DE
MERCES

VEM CORRER

NATIVOS

ITARARE

OFICINA DO AFONSO
PAIXAO POR CORRIDA

NATIVOS
PIRA RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

CHACARENSE/CHACARA
PAIXAO POR CORRIDA
GUARANI RUNNERS
LIVEWELL
NATIVOS
PIRA RUNNERS

ULTRALEVE BICAS
CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS
CHACARENSE/CHACARA
GOIANA SPORTS
JAGUAR RIO NOVO
ENDORFINA TABULEIRO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
01:04:17
01:07:20

01:11:17

01:11:34

01:11:57

00:56:01

00:58:05

00:58:16

00:59:46
01:03:57

01:04:36
01:05:01
01:07:47
01:07:48

01:08:25
01:08:20
01:12:50
01:15:11
01:16:00
01:20:47

00:57:18
01:00:15
01:05:04
01:05:18
01:06:49
01:09:48
01:12:40

Péagina:

Liquido
01:04:17
01:06:56

01:11:17
01:11:23

01:11:28

00:56:01

00:58:02

00:58:09

00:59:44
01:03:49

01:04:21
01:04:40
01:07:37
01:07:38

01:08:06
01:08:09
01:12:29
01:15:11
01:15:56
01:20:35

00:57:18
01:00:15
01:04:53
01:05:09
01:06:09
01:09:18
01:12:35



CORRIDA DE INVERNO RIO NOVO - 2019

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 74 anos

Masculino de 75 até 79 anos

Coloc.

8
9
10

11

12
13

Num.

83
202
211

291

236
52

13
290

37
131

111

314
117

Nome
EDSON FERNANDES DE LUCIO
MANOEL FRANKLIN RODRIGUES

MARCO ANTONIO DE CARVALHO
DE OLIVEIRA

SEBASTIAO CARLOS PAULA
LOURES

NATALIO BRAGA
CARLOS EUGENIO DE SOUZA

ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA

SEBASTIAO BRAZ NUNES
ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL
ANTONIO NOGUEIRA

IVAN VANY DILLY

FRANCISCO GONGALVES CONDE

VANTUIR RIBEIRO PEREIRA
GETULIO JOSE DE MACEDO

Relatério emitido em 28/07/2019 as 12:45:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

61
61
62

61

61
60

66
69
66
68
65

71

75
7

Equipe
CHACARENSE/CHACARA
MARMOTA

JAGUAR RIO NOVO

VEM CORRER
LIVEWELL

SUPER AMIGOS

ARCORF

SUPER-AMIGOS

SAUDE PERFORMANCE

SPEED RUNNER

CHACARENSE/CHACARA
GUARANI RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
01:15:35
01:17:25

01:23:43
01:24:12

01:58:22
02:08:30

01:06:07
01:07:09
01:09:29
01:18:00
01:23:34

01:05:14

01:18:04

01:49:54

Péagina:

Liquido
01:15:17
01:16:56

01:23:21
01:23:59

01:58:03
02:08:30

01:05:58
01:07:09
01:09:18
01:17:52
01:23:28

01:04:53

01:17:53

01:49:39



